
 

  
    ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ E-MAIL

ΘΕΜΑ: «Αποστολή διακήρυξης μειοδοτικής δημοπρασίας για τοιχοκόλληση »

      Σας  αποστέλλουμε  την  με  αρ.  πρωτ. 75718ΕΞΕ2025/20-06-2025  διακήρυξη

(ΑΔΑ:9Ε4ΙΗ-2ΕΩ) Α΄ επαναληπτικής μειοδοτικής δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου για

την  στέγαση  της  Περιφερειακής  Υπηρεσίας  Θεσσαλονίκης  της  Εθνικής  Αρχής

Διαφάνειας, η  οποία  θα διενεργηθεί  στα  γραφεία της Υπηρεσίας μας (Αγίας Σοφίας

52,4ος  όροφος), την 09-07-2025     ημέρα   Τετάρτη   από  ώρα 10:00  π.μ.  έως

11:00π.μ. και σας παρακαλούμε να φροντίσετε για την τοιχοκόλλησή της, άμεσα, στο

κατάστημα  της Υπηρεσίας σας και να μας στείλετε το  ταχύτερο δυνατόν το σχετικό

αποδεικτικό τοιχοκόλλησης, πριν την διεξαγωγή της δημοπρασίας.

      Η σχετική διακήρυξη πρέπει να μείνει τοιχοκολλημένη στο κατάστημα σας για πέντε

ολόκληρες  ημέρες  τουλάχιστον, πριν  από  την  ημερομηνία  διεξαγωγής  της

δημοπρασίας(αρθ.16Ν.3130/2003).   

Παρακαλείται, επίσης, ο αρμόδιος προϊστάμενος της υπό στέγαση Υπηρεσίας,  να

παραβρεθεί κατά την ημερομηνία της δημοπρασίας στα γραφεία της Υπηρεσίας μας, με

την ιδιότητά του του μέλους της επιτροπής στέγασης του άρθρου 9 του Ν.3130/2003.

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

Κτηματική Υπηρεσία Θεσσαλονίκης
Ταχ. Δ/νση: Αγίας Σοφίας 52

Τ.Κ.: 546 35, Θεσσαλονίκη

Πληροφορίες: Μ. Χατζηϊωάννου

Τηλέφωνο: 2313 336554

Email: ky-thessalonikis@gspp.gr

ΚΑΤ  E  ΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

        

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 75765 ΕΞΕ 2025
Ημ/νία: 20/06/2025

0002050477

mailto:kthmthes@otenet.gr


Επίσης  η  Εθνική  Αρχή  Διαφάνειας  παρακαλείται  να  μεριμνήσει  για  την

διαδικτυακή ανάρτησή της στον διαδικτυακό τόπο του Υπουργείου της.

 

                                           Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης της

                                                Κτηματικής Υπηρεσίας Θεσσαλονίκης

       Λουκάς Ε. Κούσουλας

     

     ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1. Εθνική Αρχή Διαφάνειας
    email: alexandros.kelesidis@aead.gr

 2. Δήμος Θεσσαλονίκης
    Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
    ΤΜΗΜΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
    ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
    email:info@thessaloniki.gr

3.Δήμος Κορδελιού – Ευόσμου
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
   ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
   email: protokolo@kordelio-evosmos.gr

4. Δήμος Νεάπολης – Συκεών
   ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
   email: dimos.neapolis-sykeon@n3.syzefxis.gov.gr

5. Δήμος Αμπελοκήπων – Μενεμένης
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
    email: prosopiko@ampelokipi-menemeni.gr

6. Δήμος Παύλου Μελά
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
    ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
    email dpm@pavlosmelas.gr   

7. Δήμος Καλαμαριάς
   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
   ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
    ΓΡΑΦΕIΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
    email:  koupis@kalamaria.gr
    email: stergioue@kalamaria.gr   D

8.Δήμος Πυλαίας – Χορτιάτη
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
   email: protokollo@pilea-hortiatis.gr

9.Δήμος Δέλτα

mailto:protokollo@pilea-hortiatis.gr
mailto:protokolo@kordelio-evosmos.gr
mailto:info@thessaloniki.gr
mailto:alexandros.kelesidis@aead.gr


ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΟΙΜΝΑΣ
email grammateia@dimosdelta.gr   

10.Δήμος Ωραιοκάστρου
email: info@oraiokastro.gr

11.Δήμος Θέρμης
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

email: info@thermi.gov.gr

12. Δήμος Θερμαϊκού
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

email: protokollo  @  thermaikos  .  gr   

mailto:protokollo@thermaikos.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 20/06/2025

Α. Π.: Εισερχ. 32931 ΕΙ 2025 

Ημ/νία Αποστολής: 20/06/2025
	AkrivesAntigrafo: 


